Eclairage de secours
Spot LED universel / 230V SS/230U3L-OPR
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Spot autonome « design » rond universel pour un montage en encastré ou en apparent pour l’éclairage de secours
- Ambiance
- Montage facile et pratique
- Corps en polycarbonate
- 2 lentilles interchangeable : C -> corridor (asymétrique) et R -> ronde (ouvert)
- Pose plafond
Données techniques
Tension de secteur :     230VAC (90-265VAC /50-60HZ / 230VDC (120-300VDC)
Consommation : 4 VA
Normes :                                 EN 60598-2-22 ; 2014/35/UE ; 2014/30/UE de EMC
Source :                    1 LED 3W
Lumens : 250 Lm
Température couleur : 5000K
Protection :                              IP40 / Classe II
Température ambiante :         0° à 45°C
Boîtier :                       Polycarbonate blanc
Dimensions :          Encastré Ø140xP55.3mm ou apparent Ø140x62mm
Dimensions percement : Ø 115-120mm
Poids : 0,25kg